[image: image1.png]

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО ШЛИППОВО»

Калужская область

СЕЛЬСКАЯ     ДУМА

РЕШЕНИЕ

От     8 ноября     2018 года                                                                         № 125
Об утверждении  Прогноза
социально-экономического развития

сельского поселения «Село

Шлиппово» на 2019 – 2021 годы

Рассмотрев протокол публичных слушаний о проекте Прогноза социально – экономического развития СП «Село Шлиппово» на 2019 - 2021 годы от 02.10.2018 года и руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Шлиппово», Сельская Дума сельского поселения «Село Шлиппово»

РЕШИЛА:

1.Утвердить  Прогноз социально-экономического развития сельского поселения «Село Шлиппово» на 2019 – 2021 годы (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию сельского поселения «Село Шлиппово».

Глава сельского поселения

«Село Шлиппово»                                                               Х.И.Триандафилиди